Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIACOORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPN.º 3/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 04 de outubro de 2022.

Assunto: Inscrições confirmadas para o processo seletivo de bolsas (ProgramaAssunto: Inscrições confirmadas para o processo seletivo de bolsas (Programa

Residência Pedagógica)/ Convocação para as entrevistasResidência Pedagógica)/ Convocação para as entrevistas

Comunicamos a relação dos (as) candidatos (as) inscritos (as)  para o processo

sele8vo de bolsas, assim como datas, horários e locais das entrevistas, parte do

Programa Residência Pedagógica.

Candidatos a residentes:Candidatos a residentes:

Entrevista: 04/10 (3ª feira): 18h

Local: Sala B106

1. Agatha Juliana Luna Gonçalves

2. Aimê Pelegrini Santos

3. Ariane Dias Moura

4. Carolina Jardim dos Santos

5. Davi Reis Silva Oliveira

6. Dionízia Vieira de Souza

7. Elis Regina da Cruz Oliveira

8. Felipe de Oliveira Mendes dos Santos

9. Hellen Karoline de Paiva Jesus

10. Isabelle Clemente dos Santos

11. Jéssica Luana Pereira Neves

12. João Vitor Mello Neves

13. Julia Guedes Rodrigues

14. Laís Fernanda Pereira Martins

15. Márcia dos Santos Costa

16. Maria Eduarda Oliveira de Jesus

17. Mariana Melgarejo Martins

18. Micaelly Lorraine Barbosa da Silva

19. Quenia Dias de Mello

20. Rebecca Ribeiro Gino

21. Thayane Aparecida Cano Moro

22. Vitória Miranda Reis

23. Vitória Domingos Santos Guimarães

Candidatas a Professoras PreceptorasCandidatas a Professoras Preceptoras

A entrevistas serão realizadas no formato virtual. Os links foram encaminhados para os e-mails dasA entrevistas serão realizadas no formato virtual. Os links foram encaminhados para os e-mails das

candidatas em 03/10.candidatas em 03/10.

Cremilda Maria de Souza Cordeiro - Entrevista: 04/10 (3ª feira): 16h30

Juliana Costa de Souza - Entrevista: 04/10 (3ª feira): 17h

Suellen de Jesus Barrios R. Silva - Entrevista: 04/10 (3ª feira): 17h30

Cátia Gonçalves Vantini da Rocha - Entrevista: 05/10 (4ª feira): 9h

Jacqueline Paula da Silva Ferreira - Entrevista: 05/10 (4ª feira): 9h30

Dúvidas poderão ser esclarecidas pelo e-mail: fernanda.souza@ifsp.edu.br

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente.

Fernanda Cristina de SouzaFernanda Cristina de Souza

Docente Orientadora do Programa Residência Pedagógica

Núcleo Pedagogia

IFSP/PEP

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Cristina de SouzaFernanda Cristina de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/10/2022 09:50:00.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 04/10/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

425702

829d90eee7

COMUNICADO N.º 3/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: